O de uasall' hētico. C. v.
Qualit' | qd' de uasal.
 pūnunt' credentes recepto-
 res defensores & factores hē-
 ticoz & dī epi negligentes cir-
 canoy extirpatoz. C. vi. pu-
O etca iudi | munt.
 cem ul' pīcipem scārē no-
 solum pī hēlin h; & pī negli-
 gam circa hēticoz extirpa-
 tom exōcare & de pone pt &
 si al' negligens & inutlis fū-
 it pīceps adiusticiam ob-
 suandam. C. vii. expmissis
 deb' idem molo. s. v. **D**e pūi
Qualit' ab hēsi | it.

(rediens)

recipi debeat & qd' si postea re-
 cidiuat. C. viii. Redeuntes.

O si de hijs qui recipiunt or-
 dinis ab hēticis & vtr' hētic co-
 fānt uba sacra. Ibidem nūc.
Ist qd' alijschitis ordinatis
 ab initidelib;. C. ix. In summā.

In quib; locis qrenda s ea
 que xam̄ dī crede idem.

Qualit' hētic' sit uitandus
 & qualit' monend' idem.

fidei secreta nō sī hēticis pā
 landa & qualit' c' eis sit disputad'

H ermofroditus | id.
Vt hermofroditie' pos-
 sit recipi carat' em si ordinet
 li. iii. t. xxii. de impedi sex. m
 glo. s. v. Actuntur.

H omicidium.

O si sit hōicidū. Et vñ
 dicat. li. ii. t. i. de hōicidio. C. i.

Est hōicidio | hōicidū.
 um corle & spūale hōicidium
 spūale sit. v. mod' & qd' h ē mor-
 le pīgm. C. ii. sp̄es.

Homicidium corpale sit du-
 plicit. s. lingua ul' fto. ligua
 . s. pīcepto & silio defensione.
 fto quatuor. mod. s. iusticia
 incitare cau & uoluntate. C.

De mistro | iii. Corpale.
 iudicis qn' occidendo peccat
 nō peccat ibidem.

Quid si custos infim' ul'
 ale tūsset ul' pūtit in fur-
 mū in a' lab' ut tici' monat'
 ul' aliq' sacrileg' pī hoc fa-
 cit idem iglo. sup. v. & silū.

Cquis possit absoluere a peccato ho-
cio idem in glo.
Cui si quis perfidus ad alium
bona fide ipsius quod tam postea se ei occidit
Cui si que
renti an liceat paginam vel ui-
deum occidit vel aliquis simile res-
pondeat quod sic ex quo potest se oc-
cidere ibidem in glo.
Cutrum liceat clericu*m* p*ro* res sui
as episcopales aliqui occidit vel capere
idem in glo. s*r*. v. se et sua libando.
Cutrum liceat rei publicae se et sua
defendere et aliquis uult eos spoliare
CDe pena homicidi
dum enim diuisas spes poetas suu*m*
in clero sui in laico. C. iiii pena.
CNo*n* i*n* pl*ac* de irregularitate.
Cutrum bapt*is* tollat irregulari-
tatem in causa sanguinis. s*r*. iudex ad
uocari assessori. et c*o*. idem.
CQuae disp*ul*satio fiat erga ci-
t*u* m*ur* ho*c*idiam. C. v. disp*ul*satur.
CVt*er* peccet mortaliter clericus et
laic*u* qui ob defensio*n* sui. et i*n* r*ati* su*m*
et aliquis interficit ibidem in glo. s*r*.
Cui si aliquis
percutit in iure pregnantem i*l*dat
enemenu*m* et ip*an*met accipit
ut faciat aborsum vel ut non
co*ci*piat et ant*er* tal*u* fiat i*n*ris. C.
vi. **C**ui si alienus.
Cui si ples in*te* se rixati se vel
m*o*fficii sunt et aliquis est ibi
interfectus nec scitur a quo. C. vii.
Cui de eo q*uod* **C**ui si ples.
cu*p*oss*it* ho*c*iem amore no*n* lib*er*at
at idem. J*c* deb*et*. C. viii. i*l*suma.